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VBET Ліга
2023/24 20-й тур, Матч №153

П`ятниця, 08.03.2024, 18:00, "Арена Львів", Львів. 3°C. Глядачі: 485

«Шахтар» Донецьк

3 : 2

«Колос» Ковалівка

31 Різник Дмитро
5 Бондар Валерій
8 Криськів Дмитро
10 Судаков Георгій
11 Зубков Олександр
14 Сікан Данило
21 Бондаренко Артем
22 Матвієнко Микола (К)
23 Педро Енріке
26 Конопля Юхим
29 Назарина Єгор

Запасні
1 Рудько Артур
42 Барченко Денис
48 Твардовський Денис
2 Л. Траоре
9 Швед Мар'ян
16 Азаров Іраклі
18 Келсі
24 Цуканов Віктор
25 Міроші Новатус Дісмас
37 Кевін
39 Невертон

Тренер
Пушич Маріно

23 Фесюн Кіріл
9 Цуріков Андрій
15 Чорноморець Олександр
6 Бурда Микита
27 Лучкевич Валерій
90 Богданов Андрій (К)
2 Кукош Каталін
7 Демченко Олександр
8 Велетень Владислав
69 Ільїн Олег
99 Паулаускас Гитіс

Запасні
1 Горох Валентин
20 Мисак Роман
3 Гончаренко Роман
29 Ємець Владислав
14 Мілько Вадим
10 Оріховський Павло
17 Салабай Антон
11 Рангел
22 Безбородько Денис

Тренер
Вишняк Ярослав

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Романов Денис
Асистент 2:
Трехліб Ярослав
4-й арбітр:
Романюк Анастасія
Спостерігач арбітражу:
Можаровський Юрій

Арбітр VAR:
Деревінський Олексій
Асистент арбітра VAR:
Стрілецька Марина
Спостерігач арбітражу VAR:
Войтюк Олександр
Делегат:
Клим Тарас
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«Шахтар» Донецьк 3 : 2 «Колос» Ковалівка
8' 69 Ільїн Олег

46' 8 Велетень Владислав
17 Салабай Антон

23 Педро Енріке
37 Кевін 46'

29 Назарина Єгор
2 Л. Траоре 46'

37 Кевін 49'

8 Криськів Дмитро 53'

57' 90 Богданов Андрій
14 Мілько Вадим

2 Л. Траоре 65'

74' 15 Чорноморець Олександр

75' 69 Ільїн Олег
11 Рангел

75' 99 Паулаускас Гитіс
22 Безбородько Денис

75' 2 Кукош Каталін
14 Сікан Данило
16 Азаров Іраклі 78'

83' 7 Демченко Олександр
10 Оріховський Павло

37 Кевін 88'

11 Зубков Олександр
9 Швед Мар'ян 90+1'

21 Бондаренко Артем
24 Цуканов Віктор 90+1'

2 Л. Траоре 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


